
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

Об обучении учителей физики -  кандидатов в эксперты предметной
комиссии ЕГЭ по физике

На основании письма ГБОУ «Институт развития образования» Красно
дарского края от 22.02.2023 г. № 01-20/941 «О реализации ДПП ПК для кан
дидатов в эксперты предметной комиссии по ЕГЭ» с целью организации уча
стия представителей муниципальной системы образования г. Сочи в дополни
тельной профессиональной программе повышения квалификации для канди
датов в эксперты предметной комиссии ЕГЭ по физике по теме: «Научно- 
методическое обеспечение проверки и оценки развернутых ответов выпускни
ков (ЕГЭ по физике)» с 09.03.2023 г. по 11.03.2023 г. в г. Краснодаре 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие кандидатуры от г. Сочи для участия в ДПП 

ПК для кандидатов в эксперты предметной комиссии ЕГЭ по физике по теме: 
«Научно-методическое обеспечение проверки и оценки развернутых ответов 
выпускников (ЕГЭ по физике)» с 09.03.2023 г. по 11.03.2023 г. в г. Красно
даре:

- Зверева Лилия Викторовна, учитель физики лицея №3;
- Сляднева Галина Борисовна, учитель физики СОШ № 18.
2. Руководителям Лицея №3 (М.Ю. Тертерян), СОШ № 18 (Т.П. Рома

ненко):
2.1. Командировать Л.В. Звереву, Г.Б. Слядневу в г. Краснодар с 

09.03.2023 г. по 11.03.2023 г. по адресу: г. Краснодар, ул. Московская, д. 2, 
каб. 307. Начало занятий в 10.00.

2.2. Оплатить командировочные расходы Л.В. Зверевой, Г.Б. Слядневой 
за счет бюджетных и/или внебюджетных средств образовательных организа
ций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления по образованию и науки администрации г. Сочи 
И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

Начальник управления


